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Chin Up Bar

FR: IMPORTANT : A LIRE ATTENTIVEMENT ET À CONSERVER POUR 
CONSULTATION ULTÉRIEURE.
EN: IMPORTANT, RETAIN FOR FUTURE REFERENCE: READ CAREFULLY.

FR: INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE
EN: ASSEMBLY INSTRUCTION



-2-

100



-3-



-4-

100



-5-



EXPLODED-VIEW ASSEMBLY DRAWING 

PARTS LIST

NO. DESCRIPTION QTY 
1. Main Frame 2 

2. Handle Bar Left 1 

3. Handle Bar Right 1 

4. M8x85 Carriage Bolt  2 

5. M8x15 Bolt 2 

6. M8x70 Bolt 4 

7. M8 Washer 6 

8. M8 Nylon Nut 2 

9. Nylon Pipe 4 

DESSIN DÉTAILLÉ

LISTE DES PIÈCES

(Cadre principal)
(guidon gauche)

(guidon droit)
(M8x85 Écrou du chariot)

(M8x15 Boulon)
(M8x70 Boulon)
(M8 Machine à laver)

(M8 Écrous en nylon)
(Tube de nylon)
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